******

$ vtni-ÊúrÊso LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" OO2/2024

Exonera Servidor a pedido.

0 Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas aüibuigões que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIIIERANDO. a pedido de exonemção da Sra. Josefa Mariana Sousa da Costa Amorim.

RESOLVE:

Art. 1o - EXCINERAR A PEDIDO a Sra. JOSEFA MARIANA SOUSÂ DA
COSTA AMORIM, portadora do RG: 4095fi3 SDSIPE e do CPF: 054.875.134-06, do cargo

efetivo de Agente de Combate as Endemias, apafrir do dia 12 de janeiro de2024.

Art.2o - Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

do dia 12 de janeiro deZA24.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 02 de janeiro de2A24.

i,unuturuo uo ouAoRo ot
i'J11i,[l"n**^ %k(çá

PREFEITO

-2L

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. -40.893.64610001-60